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DATE: Aolt 1994

Bulletin de Garantie

NO: 94-18
SECTION: 05
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SUJET: REMPLACEMENT DU SYSTEME D'ENGRENAGE DU VENTILATEUR DE RADIATEUR

APPLICATION:
Modéle VIN

Véhicules 2P9M33491P1001732, 2P9M33497P1001735, 2P9M33490P 1001740,
converties XL-45 | 2P9M33494P1001742, 2P9M33498P 1001744, 2P9M33491P 1001746,
avec moteur 2P9M33495P 1001748, 2P9M33493P 1001750, 2P9M33499P 1001753,
série 60 2P9M33492P 1001755, 2P9M33496P 1001757, 2P9M3349XP1001759,
2P9M33498P 1001761, 2P9M3349XP1001762, 2P9M33491P1001763,
2P9M33495P 1001765, 2P9M33497P 10017686, 2P9M33490P 1001768,
2P9M33495R1001770,  2P9M33490R1001773, 2P9M33496R 1001776,
2P9M33495R1001784,  2P9M33492R1001788, 2P9M33492R 1001791,
2P9M33497R1001799,  2P9M33495R1001803, 2P9M33492R 1001807,
2P9M33497R1001821, 2P9M33490R 1001823, 2P9M33495R 1001834,
2P9M33490R1001837,  2P9M33494R1001842, 2P9M33497R1001852,

2P9M33492R1001855.
avec 2P9M33496R1001793,  2P9M33498R1001794, 2P9M33491R1001796,
compresseur 2P9M33493R1001797,  2P9M3349XR1001800,  2P9M33491R1001815,
additionnel 2P9M33493R1001816,  2P9M33497R1001818, 2P9M33499R 1001822,
2P9M33494R1001825,  2P9M3349XR1001828,  2P9M33491R1001829,
2P9M3349XR1001831,  2P9M33493R1001833,  2P9M33492R1001841,
2P9M33498R1001844,  2P9M3349XR1001845,  2P9M33493R1001847,
2P9M3349XR1001849,  2P9M33495R1001851,  2P9M33499R1001853,

2P9M33494R1001856.
avec alternateur | 2P9M33492P1001738, 2P9M33498R 1001780, 2P9M33493R1001783,
additionnel 2P9M33490R1001806,  2P9M33496R1001809, 2P9M33494R1001811,
2P9M33496R1001812, 2P9M33499R1001819, 2P9M33492R1001838.
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DESCRIPTION

Une analyse intensive du systeme d'engrenage pour ventilateur de radiateur par notre département
d'ingénierie, a déterminée que le systéme ne satisfait pas aux exigences de PREVOST CAR. Nous avons

récemment développé un nouveau systéme, plus fort, capable de supporter tout les tensions et

contraintes possibles.

Pour installer ce systéeme dans votre véhicule, procéder de la fagon suivante.

MATERIEL
No. art. No. Piéce | Description Qté
1 550688 Boite d'engrenage, 90 deg. 1
1A Raccord, boite d'engrenage 1
5011119
2 506688 | Courroie, multi-V, poly rib, 51", (au ventilateur) 1
3 506690 Courroie, type V, AX74, (au moteur) 3

L'ensemble #05-2063 - ASSISE DU SYSTEME D'ENGRENAGE - comprend les articles suivants:

No. art No. Description Qteé
Piéce
4 052000 | Assise ass. 1
5 051294 | Support de fixation 1
6 052005 | Support de fixation 1
7 500145 | Vis, cap, hex, zp, 3/4-16x3, 1/2, G5 3
8 507347 | Bague, fer 2
9 630002 | Manchon, caout., pour amortisseur 2
10 500735 | Ecrou, hex, sto, zp, 3/4-16 3
11 051991 | Tendeur de courroie 1
12 501497 | Raccord de graissage, 6009 (B-6) 1
13 052003 | Pivot 1
14 507293 | Bague, fer 2
15 502542 | Rondelle, plate 1
16 500811 | Ecrou, hex, sto, lo, zp, M12-1.75 1
17 500802 | Rondelle, lo, spt, zp, 16.2x27.4x3.5 1
18 502588 | Ecrou, hex, zp, M16-2 1
19 052004 | Plaque d'espacement 2
20 5001132 | Vis, cap, hex, zp, 5/16-18 1
21 500476 | Rondelle, lo, spt, zp, .317x.586x.078 1
22 950208 | Soufflet, air, 3" dia. 1IM1A 1
23 500792 | Ecrou, hex, zp, 5/8-11 1
24 640996 | Raccord, tuyau-1/8, coude 1
25 052011 | Poulie ass., tendeur de courroie 1
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26 500482 Rondelte, 1o, spt, zp, -506x.873x.125 6
560503 | Pince de retenue, cable 1
28 500470 | Rondelle, lo, spt, zp, .193x.334x.047 1
29 500574 | Vis, ma, tr, ph, ss, 10-24x1 1/4 1
30 500985 | Rondelle, fl, zp, 11/32x.875x.125 1
31 500786 | Ecrou, hex, 10-24 1
32 503402 | Tuyau, plastique, noir, 1/4" 3.15 pi
33 052066 | Support, tendeur supérieur 1
34 500088 | Vis, cap, hex, zp, 1/2-20x1.5, G5 2
35 500446 | Rondelle, fl, zp, .531x1.25x.125 2
36 500716 | Ecrou, hex, zp, 1/2-20 2
37 5001150 | Rondelle, fl, zp, 17x30x3 1
38 680038 | Loctite, .242-31 .001 bt
39 500451 | Rondelle, fl, zp, .812x2x.148
L'ensemble #05-2064 - BRAS TENDEUR AU MOTEUR - comprend les articles suivants:
No. art. . No. Description Qté
piéce
40 052050 | Bras tendeur ass. 1
41 5001150 | Rondelle, fl, zp, 17x30x3 1
42 950208 | Soufflet, air, 3" dia, IM1A 1
43 500792 | Ecrou, hex, zp, 5/8-11 1
44 501707 | Raccord, 56 x 4 1
45 641127 | Coude 1
46 680098 | Scellement, (TEFLON), 250 ml. .001 tu
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L'ensemble #05-2065 - QUINCAILLERIE - comprend les articles suivants:

No. art. _ No. Description Qté
piéce

47 500714 | Ecrou, hex, sto, zp, 7/16-20 4
48 051779 | Plaque de fixation 2
49 050705 | Plaque d'espacement 6
50 504601 | Pince de retenue, isolée 3
51 500069 | Vis, cap, hex, ZPM8-1.25x16, G10.9 3
52 500874 | Rondelle, fl, zp, 8.4x17x1.6 3
53 504015 | Serre-cable 10
54 550690 | Coussinet, c/a 3 vis 1

55 550691 | Coussinet, c/a 3 vis 1

56 502744 | Ecrou, hex, sto, zp, M8-1.25 4
57 500874 | Rondelle, fl, zp, 8.4x17x1.6 4
58 502528 | Vis, cap, hex, EMNM8-1.25x20, G8.8 6
59 5001003 | Rondelle, lo, spt, zp, 8.1x12.7x2 6
60 500214 | Vis, cap, hex, zp, 1/2-13x1 1/4, G5 4
61 500048 | Vis, cap, hex, zp, 3/8-24x1 1/4, G5 6
62 500478 | Rondelle, lo, spt, zp, .380x.683x.094 6
63 560503 | Pince de retenue 2
64 500470 | Rondelle, lo, spt, zp, .193x.334x.047 2
65 500574 | Vis, ma, tr, ph, ss, 10-24x1 1/4 2
66 550186 | Clé, 1/4sq.x 1 1/41g. 2
67 500786 | Ecrou, hex, 10-24 2
68 500177 | Vis, cap ,hex, zp, 1/4-20x1, G8 6
69 500473 | Rondelle, lo, spt, zp, .262x.489x.062 6
70 500666 | Ecrou, blocage a ressort 4
71 500179 | Vis, cap, hex, zp, 5/16-18x3/4, G5 1

72 500441 | Rondelle, fl, zp, .312x.734x.065 1

73 500476 | Rondelle, loc, spt, zp, .317x.586x.078 1

74 500709 | Ecrou, 7/16-20, (temp.) 1
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L'ensemble #45-2599- SUPPORT POUR COMPRESSEUR ADDITIONNEL - comprend les articles
suivants:

No. art. . No. Description Qté
piéce
75 500213 | Vis, cap, hex, zp, 1/2-13x1, G5 2
76 500482 | Rondelle, lo, spt, zp, .506x.873x.125 2
77 452443 | Support 1
78 500086 | Vis, cap, hex, zp, 1/2-20x1.25, G5 2
79 500718 | Ecrou, hex, sto, zp, 1/2-20 3
80 571351 | Rondelle, 1/2 1.D., flat 3
81 452442 | Tendeur 1
82 452433 | Support 1
83 550186 | Clé, 1/4sq.x11/41g 1
84 950230 | Bague, conique 1
85 502559 | Vis, cap, hex, zp, M10x25, G8.8 3
86 500257 | Rondelle, lo, spt, zp, 10.2x18.1x2.2 9
87 452471 | Pivot ass. 1
88 500191 | Vis, cap, hex, zp, 3/8-16x1, G5 6
89 452444 | Pivot ass. 1
90 502525 | Rondelle, fl, np, 31/64x3/4x.031 3

L'ensemble #06-3937- SUPPORT POUR ALTERNATEUR ADDITIONNEL - comprend les articles
suivants:

No. art. . No. Description Qté
piéce
91 500213 | Vis, cap, hex, zp, 1/2-13x1, G5 3
92 500482 | Rondelle, lo, spt, zp, .506x.873x.125 3
93 452443 | Support 1
94 063779 | Tendeur 1
95 500214 | Vis, cap, hex, zp, 1/2-13x1 1/4, G5 1
96 500968 | Ecrou, hex, sto, zp, 1/2-13 1
97 571351 | Rondelle, 1/2 1.D., flat 2
98 550186 | Clé, 1/4sqx11/41g 1
99 950230 | Bague, conique 1
100 500106 | Vis, cap, hex, zp, 1/2-20x6, G5 1
101 500718 | Ecrou, hex, sto, zp, 1/2-20 1
102 063777 | Pivot ass. 1
103 502559 | Vis, cap, hex, zp, M10x25, G8.8 3
104 500257 | Rondelle, lo, spt, zp, 10.2x18.1x2.2 3
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4ANLE Ao E

05 063855 | Plaque d'espacement f
106 502525 | Rondelle, fl, np, 31/64x3/4x.031 3

REMARQUE: Le matériel peut étre commandé selon la pratique habituelle.

Les ensembles #45-2599 et #06-3937 doivent seulement étre commandés par les propriétaires de
véhicules possédant un compresseur ou un alternateur additionel.

MARCHE A SUIVRE

Avertissement:Stationner le véhicule de fagon sécuritaire, appliquer le frein de stationnement, arréter
le moteur et placer les interrupteurs principaux des batteries a la position ("OFF")
avant de travailler sur le véhicule.

Attention:Toujours placer les interrupteurs principaux des batteries a la position ARRET ("OFF"), quand
le véhicule doit étre stationné pour la nuit ou pour une période indéterminée.

1. Ouvrir les portes arrieres du compartiment moteur, relacher la tension sur les courroies d'engrenage, et
enlever les courroies (qté=2) sur la poulie de moteur et celle d'engrenage de ventilateur et mettre au rebut.

2. Vidanger et récupérer le liquide de refroidissement du radiateur selon la section 05 du "Maintenance
Manual".

3. Débrancher les boyaux de soufflets d'air (qté=2). Enlever les trois (3) boulons retenant I'ensemble de
boite d'engrenage et sortir I'ensemble du compartiment. Enlever aussi, le bras tendeur au moteur;
récupérer les trois (3) boulons et jeter le bras tendeur.

NOTE: Si votre assise est munie d'une ensemble de stabilisation, enlever aussi les composantes de cette
ensemble et mettre au rebut.

Si les boulons d'assise ne peuvent étre enlevés avec des outils conventionnels, couper les a I'aide d'un
chalumeau oxyacétylénique.

AVERTISSEMENT: Seul le personnel qualifié devrait étre autorisé a faire de la soudure. Toujours porter
I'équipement de sécurité approprié. Souder dans un endroit bien ventilé. Protéger les composantes qui
peuvent étre endommagées par des étincelles. Toujours avoir un extincteur a la porté de la main.
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€Figure 1 05020
Aprés avoir sorti I'assise du compartiment, enlever temporairement le tuyau de retour du radiateur (fig. 1).
Ensuite, meuler les régions brdlées jusqu'a ce qu'elles soient propres de résidus de soudure.

4. Enlever les poulies multi"V" (C/A bague) et 3"V" fixés sur l'assise et les mettre de c6tés pour étre
réutilisées plus tard (voir fig. 1).

Si votre véhicule est muni d'un compresseur A/C fixé sur I'assise du systéme d'engrenage, enlever et
récupérer la vis pivot (6"), la poulie (bofte d'engrenage) et la courroie. Laisser I'ensemble de compresseur
(C/A poulie, harnais de fils élect. et deux (2) connecteurs de tuyau a fréon) dans le compartiment.

AVERTISSEMENT: Ne pas débrancher les tuyaux a fréon. Faire attention de ne pas plier les tuyaux en
déplagant le compresseur.

Si votre véhicule est muni d'un alternateur fixé sur I'assise du systéme d'engrenage, récupérer
I'ensemble d'alternateur (C/A poulie), la courroie & la poulie (boite d'engrenage) et les mettre de c6té pour
étre réutilisées plus tard.

Enlever la boite d'engrenage et la mettre de cété pour récupération; jeter I'assise du systéme d'engrenage.

€Figure 2 05011
5. Désassembler et récupérer la poulie de I'embrayage a ventilateur. Débrancher le harnais de fils élect.
du ventilateur relié au connecteur du moteur et couper les attaches cables retenant ce dernier.
Désassembiler le ventilateur de son assise (4 vis). En s'assurant de ne pas endommager le harnais de fils
élect., enlever les boulons (qté=5) retenant I'assise de ventilateur et jeter I'assise y compris sa
quincaillerie. Appuyer le ventilateur contre le recouvrement ("shroud") de radiateur.

6. A l'aide d'un chalumeau oxyacétylénique, repositionner la soupape d'arrét pour liquide de
refroidissement du radiateur a approx. 45° du plateau inférieur a l'assise (voir fig. 2).

AVERTISSEMENT: Seul le personnel qualifié devrait étre autorisé a faire de la soudure. Toujours porter



CECEECECCECCEEEECEECEECECCECCECECECEEEECEEEECEEECEECECECEECCEEEEEEEEEE

I'équipement de sécurité approprié. Souder dans un endroit bien ventilé. Protéger les composantes qui
peuvent étre endommageées par des étincelles. Toujours avoir un extincteur a la porté de la main.

€Figure 3 05012
7. Enlever le reniflard fixé a la boite d'engrenage, puis fixer a la place le raccord (article #1A). Installer le
reniflard sur le raccord. Enduir de "teflon" tous les endroits fileté.

ATTENTION: Si, en tournant I'arbre central dans le sens horaire, I'arbre de gauche tourne dans le sens
anti-horaire, alors le dispositif d'évacuation d'air est installé du mauvais cété de la boite. Le dispositif doit
alors étre relocalisé de l'autre coté de la boite, sinon le ventilateur tournera a l'envers.

ATTENTION: Le niveau d'huile est convenable lorsque I'huile coule a I'endroit du bouchon de débit d'huile
desserrée (voir fig. 3).

8. Préassembler les articles suivants a l'assise ass. de la boite d'engrenage (art. #4):
(voir fig. 4)

- Boite d'engrenage (art. #1) C/A le reniflard avec la quincaillerie suivante:
- 4 ch. articles #26 & 60.

- Supports de fixation (art. #5 & 6) avec la quincaillerie suivante:
- 2 ch. articles #7,8,9,10 & 39.

- Support de tendeur supérieur (art. #33) avec la quincaillerie suivante:
- 2 ch. articles #26,34,35 & 36.

- Tendeur de courroie (art. #11) avec la quincaillerie suivante:
-1 ch. articles #12,13,15,16,17 & 18 et 2 articles #14.

- Soufflet (art. #22) au support de tendeur supérieur avec la quincaillerie suivante:
- 1 ch. articles #20,21,23,24,30 & 37.
- Appliquer l'article #38 LOCTITE a 2 places.

- Tuyau de plastique noir (art. #32) au soufflet avec la quincaillerie suivante:
- 1 ch. articles #27,28,29 & 31.

- Poulie ass. du tendeur de courroie (art. #25) au tendeur de courroie avec la quincaillerie
suivante:
- 1 ch. articles #7 & 10 et 2 articles #19.



CECEECECCECCEEEECEECEECECCECCECECECEEEECEEEECEEECEECECECEECCEEEEEEEEEE

€Figure 4 05013
€Figure 5 05014
9. Installer, temporairement, I'assise ass. de la boite d'engrenage sur le placage inférieur 2 88mm (3.5")
du berceau de moteur (voir fig. 5). Installer aussi, temporairement, le ventilateur a I'assise (pour la
position précise, voir fig. 4 "PROFIL") avec quatre (4) ch. articles 56 & 57.

10. Centrer le tout au recouvrement ("shroud") de radiateur, puis marquer I'emplacement ou les boulons
d'ancrage devront étre localisés au centre de chacune des fentes d'ajustement des deux (2) supports de
fixations (qté=4).

11. Désassembler le ventilateur de I'assise, puis retirer I'assise du compartiment moteur. Appuyer le
ventilateur contre le recouvrement ("shroud") de radiateur.

12. Percer quatre (4) trous de 15mm (19/32") aux endroits marqués, puis découper une fente de 25mm
(1") paralléle au berceau de moteur et centrée sur les trous percés.

ATTENTION: S'assurer de ne pas perforer le silencieux lorsque vous percez les trous; le silencieux est
localisé a 25mm (1") en dessous du panneau a percer.

13. Installer deux (2) plaques de fixation (art. #48) a travers le placage inférieur et les fixer avec quatre (4)
écrous de blocage a ressort (art. #70). Puis installer une (1) plaque d'espacement (art. #49) sur les
écrous, aux deux (2) emplacements (voir fig. 5).

€Figure 6 05015
14. Réinstaller I'assise ass. et le ventilateur sur l'assise ass. comme a I'étape #9. Centrer le tout au
recouvrement ("shroud") de radiateur. Puis, fixer temporairement I'assise ass. a l'aide d'une plaque
d'espacement (art. #49) et deux (2) écrous (art. #74) aux deux (2) emplacements.

15. Installer la poulie 3"V" (enlever auparavant a I'étape #4) sur I'arbre central de la boite d'engrenage
avec un (1) coussinet (art. #55) et une (1) clé (art. #66). A l'aide d'une régle droite, aligner cette poulie
avec celle du moteur, en prenant en considération I'épaisseur des poulies. ie. le rebord extérieur de la
poulie 3"V" est plus épais que celle du moteur. (voir fig. 6)

NOTE: Appliquer généreusement le produit LOCTITE 271 (ou équiv.) sur l'arbre, avant d'installer la
poulie.
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€Figure 7 05016
16. A l'aide d'un rapporteur universel, ajuster I'angle vertical de la poulie 3"V" a celle de la poulie de
moteur. Si nécessaire, utiliser les plaques d'espacement (art. #49 - deux (2) fournis a cette effet) pour
ajuster la hauteur arriére ou avant de I'assise ass..

NOTE: Utiliser une regle droite pour mesurer I'angle vertical de la poulie du moteur. (voir fig. 7)

17. Refaire I'ajustement des alignements (étapes #14,15 & 16), puis remplacer les écrous temporaires
(art. #74) avec quatre (4) écrous (art. #47) et serrer a fond.

18. Réinstaller la poulie de I'embrayage a ventilateur (enlever auparavant a I'étape #5) avec six (6) vises
et rondelles (art. #58 & 59).

NOTE: Appliquer généreusement le produit LOCTITE 271 (ou équiv.) sur l'arbre, avant d'installer la
poulie.

19. Réinstaller la poulie multi "V" (enlevée auparavant a I'étape #4) avec un (1) coussinet (art. #54), six (6)
vises et rondelles (art. #68 & 69), une (1) clé (art. #66) et la quincaillerie de remplacement pour la bague
(six (6) vises et rondelles - art. #61 & 62).

NOTE: Appliquer généreusement le produit LOCTITE 271 (ou équiv.) sur 'arbre, avant d'installer la
poulie.

20. Aligner la poulie multi"V" avec celle du ventilateur en utilisant la méthode a I'étape #15.
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21. Attacher le harnais de fils du ventilateur au deux (2) emplacements démontrées sur fig. 4 "PLAN",
avec deux (2) ch. des articles #63,64,65 & 67. Brancher le connecteur du harnais au connecteur du
moteur et attacher les sections libres a I'aide de serre-cables (art. #53).

22. Installer le bras tendeur ass. (art. #40) au moteur a l'aide des trois boulons existants (enlever au
paravent a I'étape #3) et les articles #41,42,43,44,45,71,72 & 73. Ultiliser les articles #38 & 46 (LOCTITE
& TEFLON resp.) selon le besoin (voir fig. #8).

€Figure 8 05017

23. Réinstaller le tuyau de retour du radiateur avec sa quincaillerie (enlevé auparavant a I'étape #3).

24. Brancher les deux (2) tuyaux a air (1 exist. & 1 nouv.) sur les raccords du bras tendeur ass. (voir fig.
#8). Attacher les sections libres a l'aide de serre-cables (art. #53).

NOTE: Sile tuyau a air existant est trop court, desserrer les pinces de retenue isolées (art. #50,51 & 52
sur fig. 8) et tirer le tuyau a la longueur requis. Remplacer les pinces non récupérables avec les articles
#50,51 & 52 (3 fournis a cette effet).

25. Installer la courroie (art. #2) du ventilateur a la boite d'engrenage et la courroie (art. #3) de la boite
d'engrenage au moteur.
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€Figure 9 05018
€Figure 10 05019
Si votre véhicule est muni d'un compresseur A/C fixé sur l'assise de la boite d'engrenage:

- Installer I'ensemble de compresseur C/A ses accessoires enlever auparavant a I'étape #4 et les
articles #75 a 90 sur I'assise ass. selon fig. 9.

NOTE: Avant d'installer la poulie de la boite d'engrenage, remplacer sa bague conique avec
l'article #84.

- Aligner les poulies comme a I'étape #15.

- Réinstaller la courroie existante et serrer a 5.5 Nem (50 Ibfepo) selon la FEUILLE
D'INSTRUCTION FI-94056.

Si votre véhicule est muni d'un alternateur fixé sur I'assise de la boite d'engrenage:

- Installer I'ensemble d'alternateur C/A ses accessoires enlever auparavant a |'étape #4 et les
articles #91 a 106 sur I'assise ass. selon fig. 10.

NOTE: Avant d'installer la poulie de la boite d'engrenage, remplacer sa bague conique avec
l'article #99.

- Aligner les poulies comme a I'étape #15.

- Réinstaller la courroie existante et serrer a 5.5 Nm (50 Ibfepo) selon la FEUILLE
D'INSTRUCTION FI-94056.

26. En s'assurant que tout les soupapes du systéme sont ouverte "OPEN", remplir le radiateur avec le
liquide récupéré a I'étape #2, vérifier le niveau et ajuster si nécessaire.

27. Réajuster la soupape de contrdle pour tendeur de courroies a 345 kPa (50 Ibfepo?) selon la section 12
du "MAINTENANCE MANUAL". Puis, vérifier s'il y a fuite dans le systéme selon le BULLETIN DE
SERVICE 94-09.

ATTENTION: Pour que le systéme de tendeur de courroie fonctionnent convenablement, la distance
entre les c6tés intérieurs des supports de "bras tendeur au moteur" doit étre entre 60mm (2 3/8") et 64mm
(2 1/2") (voir fig. 8). Pour ajuster la distance, enlever la tension sur le systéme et ajuster en utilisant les
deux (2) vises retenant le support de tendeur supérieur art. #33 (voir fig. 4).

28. Enlever les codes "LOW COOLANT" du "ECU" a I'aide d'un "DDR-Diagnostic Data Reader”.

NOTE: Pour s'assurer que le systeme fonctionne bien, apres que le travail soit terminé, vous pouvez faire
une inspection visuelle du systeme, avec le moteur en marche.

GARANTIE

Cette modification est couverte par la garantie normale du manufacturier. Nous vous rembourserons
*douze (12.0) heures de main-d'oeuvre sur présentation de I'ancienne boite d'engrenage et d'un formulaire
A.F.A. diment complétée sur laquelle vous devez mentionner "Bulletin de Garantie 94-18".

* - Ajouter une (1) heure supplémentaire de main-d'oeuvre, pour un totale de treize (13.0) heures, si votre
véhicule est muni d'un alternateur ou un compresseur fixé sur l'assise du systéeme d'engrenage.

Date d'expiration: Aot 1995



